



DOM MAKLESKI
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

5 sierpnia 2026 r.

Advanced Micro Devices Inc. (NASDAQ)

Symbol: AMD.

Przedmiot działalności: Producent półprzewodników. Firma oferuje akceleratory sztucznej inteligencji (AI), mikroprocesory x86 i jednostki przetwarzania grafiki (GPU) jako samodzielne urządzenia lub jako wbudowane w akcelеровane jednostki przetwarzania, chipsety oraz procesory graficzne dla centrów danych i profesjonalne a także procesory wbudowane i produkty system-on-chip (SoC), usługi i technologie rozwoju mikroprocesorów i SoC, jednostki przetwarzania danych, programowalne macierze bramek (FPGA), systemy na modułach, inteligentne karty interfejsu sieciowego i adaptacyjne produkty SoC. Obsługuje producentów oryginalnego sprzętu i wzornictwa, dostawców usług chmury publicznej, integratorów systemów, niezależnych dystrybutorów i producentów kart rozszerzeń za pośrednictwem swojej bezpośredniej siły sprzedaży i przedstawicieli handlowych. Dostarcza również infrastrukturę obliczeniową AI i ogólnego przeznaczenia dla dostawców hiperskalowych. Firma została założona w 1969 roku i ma siedzibę w Santa Clara w Kalifornii.

Opis:

AMD zakończyło regularną sesję na poziomie 518,58 USD, rosnąc o 7%, lecz po publikacji wyników kurs znalazł się pod presją w handlu posesyjnym, gdzie spadł o około 7–9%. Fundamentalnie raport był bardzo mocny: przychody wzrosły o 50% r/r do 11,54 mld USD, a skorygowany EPS wyniósł 1,66 USD wobec konsensusu 1,62 USD. Największy motor wzrostu, segment Data Center, wygenerował 6,7 mld USD przychodów, czyli o 107% więcej r/r, co potwierdza rosnącą skalę biznesu AI oraz serwerów EPYC. AMD prognozuje na III kwartał około 13 mld USD przychodów, czyli wzrost o około 41% r/r, jednak rynek oczekiwał nie tylko dobrych liczb, lecz także wyraźnego przebicia wysokich oczekiwań. Głównym negatywnym elementem był CapEx na poziomie 808 mln USD, wobec 389 mln USD w I kwartale i 282 mln USD rok wcześniej. Inwestorzy odebrali ten skok jako sygnał, że wyścig o udział w rynku AI będzie wymagał coraz większych nakładów, co może ograniczać tempo wzrostu wolnych przepływów pieniężnych i marż. Dodatkową presję na sentyment wywołała deklaracja Elona Muska, że SpaceX ma rozwijać przyszłą infrastrukturę AI wyłącznie w oparciu o architekturę Blackwell od Nvidii. Nie zmienia to bieżącego portfela zamówień AMD, ale przypomina, że zdobywanie największych klientów przez konkurenta Nvidii pozostaje trudne. Z drugiej strony AMD rozwija systemy Helios i współpracuje z dużymi odbiorcami AI, w tym Anthropic, Microsoftem, Meta, OpenAI oraz Oracle, więc długoterminowa historia wzrostowa pozostaje aktualna. Na wykresie dziennym kurs wrócił powyżej środkowej linii Bollingera, która przebiega przy 500,49 USD, co jest pierwszym pozytywnym sygnałem dla strony popytowej. Jednocześnie kluczowy opór pozostaje w rejonie 559,89 USD, a jego trwałe wybicie byłoby technicznym potwierdzeniem powrotu do trendu wzrostowego i mogłoby otworzyć drogę do górnego pasma Bollingera przy 607,22 USD.

Najbliższe wsparcie znajduje się przy 500,49 USD, natomiast ważniejsza strefa obrony to 461,67 – 427,29 USD, a niżej 393,13 USD. Sygnalna RSI na poziomie 52,32 pozostaje neutralna, więc po wcześniejszej korekcie rynek ma przestrzeń zarówno do kontynuacji odbicia, jak i do kolejnej fali zniżkowej. CCI wynoszące 41,67 wskazuje na poprawę krótkoterminowego momentum, ale niski ADX na poziomie 13,53 pokazuje, że rynek nadal nie wszedł w silny, potwierdzony trend. W podejściu Wyckoffa strefę 427,29 – 559,89 USD można obecnie traktować jako potencjalną re-akumulację po wcześniejszym dynamicznym rajdzie, przy czym obrona okolic 427,29 USD wyglądała jak możliwy shakeout słabszych rąk. Aby ten scenariusz został potwierdzony, AMD powinno utrzymać 500,49 USD i wybić 559,89-560 USD na podwyższonym wolumenie. Zejście poniżej 461,67 USD zwiększyłoby natomiast ryzyko powrotu do 427,29 USD i podważyłoby byczą interpretację. Podsumowując, AMD nadal ma bardzo dobre fundamenty, lecz po wynikach rynek będzie testował, czy szybki wzrost przychodów i ekspansja AI uzasadniają rosnące nakłady inwestycyjne oraz wysoką wycenę spółki.

Waluta notowań: USD;

Opór: 525,00 – 530,04 – 559,89 – 607,22; **Wsparcie:** 500,49 – 461,67 – 427,29 – 393,13;

Tendencja odczytywana na podstawie wskaźników DMI / ADX / RSI / price action: Wstępujący trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **68% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.